[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____09.04.2019_____№_____01-09-11/9_____
О внесении изменений в Постановление администрации поселения Сосенское
от 16.09.2016 № 01-09-58/6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации поселения Сосенское от 19.08.2016 № 01-09-42/6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ поселения Сосенское», в целях создания благоприятных и комфортных условий для проживания на территории поселения, содержания дорожно-уличной сети поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Сосенское от 16.09.2016 № 01-09-58/6 «Об утверждении муниципальной программы Содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское» и изложить приложение 4 к муниципальной программе в новой редакции, согласно приложению, к данному Постановлению.

2. Начальнику отдела муниципального заказа администрации поселения Сосенское Филиной А.В. внести изменения в план закупок и план-график на 2019 в соответствии с данным Постановлением.
3. Опубликовать данное Постановление в газете «Сосенские вести» и                       разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Данное Постановление вступает в силу с 10.04.2019.
5. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Сосенское Стародубцеву С.Н.

ИО Главы администрации поселения Сосенское                                                И.В. Черныш
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Сосенское

от 09.04.2019 № 01-09-11/9

Приложение 4

к муниципальной программе «Содержание объектов
дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское»

Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы

«Содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское» в 2019 году

	№ п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Срок исполнения
	Объем финансирования в 2019 году (тыс. руб.)

	Ответственный
за выполнение программы

	1.

	Содержание автомобильных дорог на территории п. Сосенское
	1-4 кв. 2019 г.
	121 600,00
	Администрация поселения Сосенское

	2.
	Текущий ремонт объектов дорожного хозяйства и автомобильных дорог на территории п. Сосенское
	2-3 кв. 2019 г.
	25 000,00
	Администрация поселения Сосенское

	3.
	Разметка объектов дорожного хозяйства
на территории п. Сосенское
	2-3 кв. 2019 г.
	8 000,00
	Администрация поселения Сосенское

	4.
	Установка ИНД на территории п. Сосенское
	2-3 кв. 2019 г.
	5 980,00
	Администрация поселения Сосенское

	5.
	Установка антипарковочных устройств
на территории п. Сосенское
	2-3 кв. 2019 г.
	520,00
	Администрация поселения Сосенское

	6.

	Установка дорожных знаков на территории п. Сосенское
	2-3 кв. 2019 г
	800,00
	Администрация поселения Сосенское

	7.
	Изготовление и актуализация паспортов ОДХ
	2-3 кв. 2019 г.
	3 000,00
	Администрация поселения Сосенское

	8.
	Отбор кернов
	2-3 кв. 2019 г.
	500,00
	Администрация поселения Сосенское

	ИТОГО:

	165 400,00